v

(Al margen: de voto redendo)

Fuerunt in Lotharingie partibus triginta viri qui pletatis devocione
se visitaturos beati lacobi limina in Galiciam proposuerunt. Et quia
mens humana quotus variatur per multa promittentes inter fidem mutue
dileccionis et servitutis et fidelitatis conservande pactum fide media
inlerunt, verumptamen unus ex illo invito hulus sacramento se noluit
implicare. Denique hii omnes propositum iter agressi usque ad Gasco-
niam urbem dictam Portam Clausam incolumes venerunt. Ibl vero unus
ex lllis gravatus infirmitate nullo modo ire potuit quem socii sui ex pac-
to fideri equis et subveccione manuum cum gravi labore usque ad por-
tas sistere per XV dies detulerunt cum spacium vie huius ab expeditis
V diebus soleat expleri. Tunc tandem gravati ac nimio tedio afecti pac-
tam fidem posponentes infirmum deseruerunt. llle tum qui solus fidem
ei non dederat eum non deserens exhibuit debilitato opus fidei et pleta-
tis et in proxima statim nocte circa eum vigilias in vico sancti Michaelis
ad pedem eiusdem montis exercuil. Mane autem facto infirmus dixit
soclo suo quod temptaret montem ascendere si socius suus auxilium
sibique vires suas vellet impendere.

Cui ille respondit: Quod eum ad mortem non desererel. laque cum
#d montis fastigium pedetentim ascendisset dies clauditus et ecce
egroti anima berissima a corpore solvitur et ut credimus a beato lacobo
in culus obsequio obiit, in requiem perpetuam perducitur. Quod socius
videns maxime perterritus
est tum loci solitudine tum noctis caligine lum presencia morlui tum
ferarum rapatium terrore et nullum humanum potuit invenire consilium,
lactavit frater dominum cognatum suum a beato lacobo supplici corde
expetiit presidium. Dominus autem fons pietatis non deserens speran-

les in se per apostolum suum dignatus est

se digna visitario. ¥ asi el bienaveniurado laco

bo, como un soidado cabalgando en su caballo
Ving comao hermano a guien estaba postrado
an la angustia. Y le dijo; *jQué haces aqui, her
mano?” “Sefior -coniesto- 10 gue mas deseo es
enlerrar a este compafhero mio, pero en esla
soledad no encuantro la ayuda con que sepul

tario”. Y aquel: “Alcanzame este muerto y ti

hermang, subete al caballo detras da mi hasta
que lleguemos al lugar de enterramiento”, Y
asi se hizo. El apdstol tomd diigentemente a
muerfo en 5us brazos e hizo cabalgar en e
caballe como hermang al vivo Iras de s

jAdmirable por ello la virtud, admirable la cle

mencia de Crislo, admirable la defensa del bie
naventurado lacobo en aguella nocha! Trans-
currido un intersticio de doce dias, antes de [a
salida del sol {uno militario ?) el apdstol depo-
sito a los qgue habia fomado, cerca del monas